
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Procedura di selezione per il reclutamento di n. 1 Docente formatore esperto di didattica digitale per 
il progetto Formativo “Strumenti e metodi  per una Didattica innovativa” a favore dei docenti dell’Istituto. 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTI.   CIG: Z172FE77A5 
 
                                                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota AOODGPER prot. n. 49062 del 28/11/2019 “Formazione docenti in servizio a.s. 2019-2020. 
Assegnazione delle risorse finanziarie e progettazione delle iniziative formative”; 
VISTA la nota AOODGPER prot. N. 51647 del 27/12/2019 che assegna a questa Istituzione scolastica la 
risorsa finanziaria finalizzata alla formazione del Personale; 
VISTA la nota prot. 3616 del 01/10/2020 con cui la Scuola Polo per la Formazione di Ambito 09 
comunicava la proroga della rendicontazione delle attività di formazione al 30/06/2021; 
VISTA l’assunzione nel Programma Annuale 2020 del relativo finanziamento;  
VISTA la Delibera n. 27 del Consiglio di Istituto del 16/12/2019, con cui è stato approvato il Programma 
Annuale per l’esercizio finanziario 2020;  
VISTA l’Informativa resa alla Componente RSU di Istituto con nota prot. n. 2827 del 11/12/2020; 
VISTA la nota AOODRCA prot. n. 388 del 10/01/2020 “ Formazione docenti in servizio a.s. 2019-2020 - 
Indicazioni per la progettazione Pubblicazione materiali Conferenza di servizio del 09.01.2019” che 
fornisce indicazioni per la progettazione delle iniziative formative rivolte al Personale in relazione “ai 
bisogni individuati nel corso dei processi di autovalutazione, piani di miglioramento e rendicontazione 
sociale”; 
VISTO il progetto di Formazione a favore dei Docenti di questa Istituzione scolastica, inserito nel Piano 
di Formazione Docenti del PTOF e approvato dal Collegio dei Docenti (delibera n. 32 del 28/10/2020) e 
dal Consiglio di Istituto (delibera n. 17 del 29/10/2020); 
VISTI l’articolazione del Progetto, i criteri di partecipazione e i criteri di selezione Esperto Formatore 
deliberati dal Collegio dei Docenti (delibera n. 42 del 15/12/2020) e dal Consiglio di Istituto (delibera n. 
25 del 15/12/2020); 
VISTA la necessità di reperire una figura professionale specializzata per l’espletamento del Progetto di 

formazione che si svolgerà on line, nel periodo Febbraio/Maggio  2021, per complessive 25 ore così articolate: 

 - 16 ore di formazione on line in modalità sincrona 
  5 ore di self-learning on line  
 4 ore di monitoraggio, condivisione e valutazione finale  

VISTA la Determina prot. n. 2897 del 21/12/2020; 
VISTE le istanze di partecipazione  pervenute (acquisite al prot. n. 22 del 08/01/2021 e n. 89 del 14/01/2021) 

Istituto Comprensivo SETTEMBRINI
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
0001 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000158/U del 18/01/2021 17:22:38IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/


VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 105 del 15 Gennaio 2021; 
VISTO il verbale della Commissione prot. n. 157 del 18 Gennaio 2021  
 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria relativa alla procedura di selezione per il 
reclutamento di n. 1 Docente formatore esperto di didattica digitale per il progetto Formativo 
“Strumenti e metodi  per una Didattica innovativa” a favore dei docenti dell’Istituto. 
 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web della Scuola.  

Trascorsi sette giorni dalla pubblicazione, le graduatorie saranno considerate definitive.  

L’affissione ha valore di notifica agli interessati. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 
82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 
 

GRADUATORIA FORMATORI ESPERTI di didattica digitale per il progetto Formativo “Strumenti e metodi  per una Didattica innovativa” 

     

 

TITOLI CULTURALI E PROFESSIONALI 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

COMPETENZE 

INFORMATICHE 

TOTALE 

PUNTI 

 

 

N 

 

 

COGNOME E NOME A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 

 

 

A8 

 

 

B1 

 

 

B2 C1 

 

1 CIARAMELLO 

Massimo Emiliano 

20 - - - - - 0,5 4 - 20 10 54,5 

2 GIAMMETTI Maria 

Giuseppina 

12 - - - - 1 4 4 - 20 10 51 

          
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/

		2021-01-18T17:22:11+0100
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




